



GMINA DOBIĘGNIEW

ul. Obrońców Pokoju 24, 66-520 Dobięgniew
tel. 957611001 fax. 957611041
e-mail: urząd@dobiegnew.pl

Nr sprawy: RKG.271.13.2024.ES

Dobięgniew, 19.12.2024.

Odpowiedzi i wyjaśnienia do SWZ nr 1

I. W prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. „Sprawowanie opieki nad bezdomnymi zwierzętami pochodzącymi z terenu gminy Dobięgniew w okresie styczeń – czerwiec 2025r” wpłynęły w dniu 19.12.2024r. do Zamawiającego zapytania.

W trybie art. 284 ust. 1 i 6 ustawy z 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 poz. 1320 ze zm), Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1

Poz. 1 formularza ofertowego zawiera tylko zryczałtowaną cenę za wyłapanie i transport zwierząt do schroniska przez co rażąco odbiega od faktycznych kosztów ponoszonych przez Wykonawcę, gdyż nie zawiera kosztów wyjazdów do wypadków z udziałem zwierząt, gdyż schronisko może pomagać pośrednio w transporcie takich zwierząt jeżeli lekarz z którym gmina posiada umowę na wyjazdy do takich zdarzeń akurat nie posiada takiego samochodu, jak również kosztów transportu zwierząt na specjalistyczne badania bądź zabiegi niemożliwe do wykonania w schronisku do innych klinik, odbioru zwierząt powypadkowych z klinik, a także zbioru zwłok z terenu gminy występujących w formularzu poz. 5 i 6 gdzie cena dotyczy tylko utylizacji zwłok.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów formularza ofertowego ani SWZ w tym zakresie.

Pytanie 2

Kolejna zryczałtowana cena w poz. 3 formularza za sterylizację, kastrację i trwałe znakowanie bez rozbicia na wagę zwierząt ma w tym przypadku istotny wpływ na cenę. Dlatego pytamy czy nie można uwzględnić rozbicia tych czynności mając na uwadze wagę co umieściliśmy w naszym formularzu, który przesyłamy do Państwa wiadomości.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów formularza ofertowego ani SWZ w tym zakresie.

Pytanie 3

W formularzu ofertowym w pkt 8 Oświadczenie wykonawcy w podpunkcie nr 5 występuje termin płatności 30 dni, natomiast w projekcie umowy w § 9 podpunkcie nr 4 występuje 21 dni. Optymalnym do przyjęcia terminem dla schroniska jest termin max 14 dni ze względu na występujące terminy płatności do których zobligowane jest schronisko jak 10-ty termin wypłaty wynagrodzenia dla pracowników, 15-ty termin płatności należnych składek do ZUS.

Niewywiązywanie się schroniska z tych terminów może prowadzić do nałożenia dodatkowych kar za nieterminowe płatności, co w przypadku działalności w zakresie prowadzenia schroniska, które jest wpisane do działalności pożytku publicznego i założenia nie jest dochodowe byłoby znacznym utrudnieniem i dodatkowym obciążeniem. Dlatego też prosimy o przyjrzenie się jeszcze raz tej opcji.

Odpowiedź:

W formularzu ofertowym zaistniała oczywista omyłka pisarska i właściwym terminem płatności wynagrodzenia należnego wykonawcy jest termin wskazany we wzorze umowy, tj. **21 dni** od daty doręczenia prawidłowo wystawionej faktury Zamawiającemu wraz z prawidłowo sporządzonym miesięcznym raportem.

W pozostałym zakresie zapisy w formularzu oraz SWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 4.

W załączeniu przesyłamy opracowany przez nas formularz cenowy, który staraliśmy się aby transparentnie odwzorowywał rzeczywiste koszty ponoszone przez obie strony postępowania co spotkało się ze zrozumieniem w odbytych już w tym roku przetargach, w których uczestniczyło Schronisko, jak również przychylnie zostało ocenione w trakcie kontroli NIK w naszym schronisku.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów formularza ofertowego ani SWZ w tym zakresie.

II. Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie i przypada na 20.12.2024r. godz. 9.00.

III. Udzielona odpowiedź na wniosek Wykonawcy staje się integralną częścią specyfikacji i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia.

Zatwierdzam:


BURMISTRZ
mgr inż. Bartosz Jabłoński

Akceptuję: Daniel Domagała